stante i costi relativi all’organizzazione della succitata serata ed alla realizzazione dei video inerenti il progetto preliminare del

Nuovo Ospedaledi Stato di San Marino,

delibera

di autorizzare le spese sopracitate fino ad un tetto massimo pari ad Euro 12.000,00 (dodicimila/00), da imputare sul capitolo n.

2690.

Manda

all’Ufficio Contabilità e Bilanci per gli adempimentidi propria competenza.